UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº 02/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado Final do Processo Seletivo para o Curso de Doutorado em Administração para ingresso

no ano letivo de 2019, conforme Edital nº 02/2018.

Organizações, Estratégia e Tecnologia da Informação

N Matrícula CANDIDATO ANPAD
ANPAD

Normalizada
Nota

Anteprojeto
Resultado

3a fase
Resultado

Final
Situação

1 123436 KATHYANA VANESSA DINIZ SANTOS 445,37 10,00 8,38 5,00 8,35 Aprovado

2 123550 LIDIANE DE MEDEIROS 388,7 8,73 8,00 0,00 6,69 Aprovado

3 123538 DMITRYEV CYRENEU DA SILVA 384,46 8,63 8,04 10,00 8,67 Aprovado

4 123283 DAYANE DA SILVA RODRIGUES DE SOUZA 352,41 7,91 7,46 0,00 6,15 Aprovado

5 123549 REBECA SÁ DO NASCIMENTO CARRAZZONI 344,08 7,73 7,83 3,57 6,94 Aprovado

Métodos Quantitativos, Avaliação de Políticas e Finanças

N Matrícula CANDIDATO ANPAD
ANPAD

Normalizada
Nota

Anteprojeto
Resultado

3a fase
Resultado

Final
Situação

1 123467 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA PONTES 465,70 10,00 7,83 0,00 7,13
Aprovado

2 123466 RODRIGO RAPOSO DA FONSECA 445,91 9,58 8,00 0,00 7,03
Aprovado

3 123443 PATRÍCIA RIBEIRO ROMANO 373,01 8,01 7,29 10,00 8,12
Aprovado

4 123536 WALLACE GIOVANNI RODRIGUES DO VALLE 348,56 7,48 7,77 0,00 6,10
Aprovado

5 123557 HERIC NERO LISBOA DOS SANTOS 331,51 7,12 7,54 1,11 6,09
Aprovado

6 123002 IRÃ INÁCIO RIBEIRO 329,55 7,08 7,63 0,00 5,88
Aprovado

7 123564 DAVID BARBALHO PEREIRA 318,74 6,84 7,92 1,67 6,24
Aprovado

Gestão Social e Políticas Públicas

N Matrícula CANDIDATO ANPAD
ANPAD

Normalizada
Nota

Anteprojeto
Resultado

3a fase
Resultado

Final
Situação

1 122009 FRANCISCO DRENO VIANA DA SILVA 373,19 10,00 8,13  10,00  9,25 Aprovado

Professor Dr. Hironobu Sano

 Presidente da Comissão de Seleção

Professora Drª. Anatália Saraiva Martins Ramos

Membro Titular da Comissão de Seleção

Professora Drª. Raquel Menezes Bezerra Sampaio

 Membro Titular da Comissão de Seleção